
Mese Ore Teoriche Totale assenze % di assenza L.104 Cong.Matr. Ass.giu. Mat.fac. Patrono Inf. Mal. Don.sangue Per.ord. Per.L.53 Per.sind.

1 12.041,40 964,30 8,01 59,00 752,30 27,00 92,00 21,00 13,00

2 10.824,80 846,00 7,82 89,00 70,00 91,00 479,50 6,00 89,50 21,00

3 12.728,70 916,25 7,20 52,00 176,00 585,25 103,00

4 12.638,70 696,75 5,51 63,00 36,00 152,00 344,75 19,00 82,00

5 12.021,70 792,00 6,59 45,00 280,00 274,00 6,00 147,00 40,00

6 12.501,70 896,20 7,17 62,50 188,20 176,00 303,00 8,00 118,00 26,50 14,00

7 13.254,90 1.040,00 7,85 59,00 170,00 144,00 494,50 16,00 156,50

8 10.791,90 507,00 4,70 58,00 300,50 18,00 130,50

9 12.548,17 469,33 3,74 66,00 147,50 19,00 194,00 26,83 16,00

10 12.223,50 879,00 7,19 59,00 550,00 13,00 236,00 21,00

11 11.489,33 773,00 6,73 73,50 7,00 91,00 268,50 289,00 21,00 23,00

12 12.570,00 1.595,00 12,69 63,50 297,00 211,50 13,00 984,50 25,50

Tot. 145.634,80 10.374,83 7,12 749,50 70,00 607,00 170,00 188,20 843,00 4.711,30 145,00 2.622,00 137,33 131,50

Mese Ore Teoriche Totale assenze % di assenza L.104 Cong.Matr. Ass.giu. Ex-Fest. Mat.fac. Ferie Festività Patrono Inf. Mal. Don.sangue Per.ord. Per.L.53 Per.sind.

1 12.041,40 3.132,10 26,01 59,00 1.105,40 1.062,40 752,30 27,00 92,00 21,00 13,00

2 10.824,80 1.317,35 12,17 89,00 70,00 91,00 471,35 479,50 6,00 89,50 21,00

3 12.728,70 1.364,80 10,72 52,00 176,00 448,55 585,25 103,00

4 12.638,70 2.098,45 16,60 63,00 36,00 701,30 700,40 152,00 344,75 19,00 82,00

5 12.021,70 2.103,45 17,50 45,00 828,25 483,20 280,00 274,00 6,00 147,00 40,00

6 12.501,70 3.321,10 26,57 62,50 1.875,70 549,20 188,20 176,00 303,00 8,00 118,00 26,50 14,00

7 13.254,90 2.243,65 16,93 59,00 170,00 1.203,65 144,00 494,50 16,00 156,50

8 10.791,90 3.363,35 31,17 58,00 2.674,70 181,65 300,50 18,00 130,50

9 12.548,17 1.804,17 14,38 66,00 1.334,83 147,50 19,00 194,00 26,83 16,00

10 12.223,50 1.162,33 9,51 59,00 283,33 550,00 13,00 236,00 21,00

11 11.489,33 1.076,50 9,37 73,50 7,00 303,50 91,00 268,50 289,00 21,00 23,00

12 12.570,00 3.937,83 31,33 63,50 297,00 12,50 1.137,83 1.192,50 211,50 13,00 984,50 25,50

Tot. 145.634,80 26.925,08 18,49 749,50 70,00 607,00 12,50 170,00 12.368,40 4.169,35 188,20 843,00 4.711,30 145,00 2.622,00 137,33 131,50
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